CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,

                Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,
seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:

                MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO com  a Sra.  Cláudia Ribeiro,  pelo seu
aniversário  na  data  de 06 de  Abril do  decorrente  ano.  Desejando-lhe  saúde  e
prosperidade.

E OUTROS:

• Elaine Lucy do Amaral 06/04
• Ismarilcio  Peres da Silva 06/04
• Cyntia Maria Silva de Andrade 07/04
• Cristiane Jandre 08/04
• Fernando Carvalho 08/04
• Luiz Gabriel S. Venturino 08/04
• Maria Andréia Knupp Bom Kher 08/04
• Rely Macedo Nogueira 08/04
• Solange Sardinha Ferreira 08/04
• Wendel Mello da Silva 08/04
• Maycon Gonçalves da Silva 09/04
• Leonardo da Costa 09/04
• Etiele Silveira Cardoso 10/04
• Flávia Pinheiro Diniz 10/04
• Marcelo Montal Ribeiro 10/04
• Rodolfo Barroso 10/04
• Toni Mendes 10/04
• Domênico Celano 11/04
• Neli Celem Antônio 11/04
• Sérgio Celso da Silva 11/04

Sala Jean Bazet,      de Abril de 2015.
NAMI NASSIF
VEREADOR